
Návod na přihlášení do mobilní aplikace

Zadejte své přihlašovací číslo  
a heslo.

Zapněte si možnost zapamatování 
přihlašovacího čísla.

Kde najdu přihlašovací číslo?

•  V úvodním dopise spolu s informacemi o vašem 
novém úvěru.

•  V měsíčním výpise z revolvingového účtu.
•  Použijte stávající číslo, kterým se již přihlašujete 

do mobilní aplikace nebo klientské zóny.

Kde najdu heslo?

•  V SMS zprávě odeslané po schválení vašeho 
nového úvěru.

•  Použijte stávající heslo, kterým se již přihlašujete 
do mobilní aplikace nebo klientské zóny.

1

Zadejte heslo a poté si nastavte nové.

•  Jakmile se splní všechny požadavky, barva 
ikon se změní na zelenou.

•  Heslo si nikam nezapisujte a s nikým nesdílejte.
•  Heslo bude sloužit pro přístup do mobilní 

aplikace (místo biometrického ověření) nebo 
do klientské zóny.

Pokud již využíváte mobilní aplikaci nebo 
klientskou zónu, tento krok se vás netýká.

Proveďte registraci mobilního zařízení 
s volbou PIN kódu.

Potvrďte název zařízení.

•  Název zařízení lze změnit a pod 
tímto názvem bude registrováno 
v našem systému.

•  Toto zařízení bude registrováno 
jako hlavní, tj. pomocí tohoto 
zařízení budou potvrzovány některé 
transakce a operace.

První přihlášení

1 2 3 4



Zadejte ověřovací kód, který 
vám byl zaslán SMS zprávou na 
zaregistrované mobilní číslo.

2

Zvolte si čtyřmístný PIN kód.

•  PIN kód si nikam nezapisujte a s nikým 
nesdílejte.

•  PIN kód bude sloužit pro potvrzování 
některých transakcí a operací 
provedených v mobilní aplikaci nebo 
v klientské zóně.

Potvrďte správnost zadaného  
PIN kódu.

A je to! Nyní je vše nastaveno.  
Je nutné provést druhé přihlášení.

5 6 7 8

Návod na přihlášení do mobilní aplikace
První přihlášení



Otevřete aplikaci a zadejte své 
přihlašovací číslo a nově  
vytvořené heslo.

Doporučujeme nastavit biometrické 
ověřování pro přístup do mobilní 
aplikace (podporujeme otisk prstu 
nebo rozpoznání obličeje). Biometrické 
ověření musíte mít v zařízení povolené 
a nastavené.

3

Pokud nastavujete biometrické 
ověření, stiskněte Pokračovat.

Biometrii lze také nastavit později  
na obrazovce s přihlášením.

Pokud nebudete využívat biometrii, 
stiskněte Přeskočit. Dokončíte 
nastavení popsané níže.

Potvrďte posuvníkem biometrické 
ověření, stiskněte tlačítko Povolit.

Ověřte se pomocí zvolené 
metody biometrie. A je to!

Návod na přihlášení do mobilní aplikace
Druhé přihlášení

1 2 3 4



Otevřete aplikaci, přihlašovací 
číslo už máte zapamatované 
a biometrickým ověřením 
vstoupíte do aplikace.

Pokud nemáte možnost nebo nechcete 
využívat biometrické ověření, zadejte 
vaše nově vytvořené heslo.

4

Pro kontrolu zadejte čtyřmístný 
PIN kód, který jste si nastavili 
v průběhu registrace.

A je to! Teď už můžete využívat 
mobilní aplikaci naplno.

Návod na přihlášení do mobilní aplikace
Třetí přihlášení

1 2 3


